MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

                  ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 156/2021, de 30 de março de 2021.

Designa Gestor de Convênio firmado
com a SEAB-PR para aquisição de
Resfriador de Leite

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE ACORDO COM A LEI ORGÂNICA
MUNICIPAL,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Servidor LUAN LEAL DA SILVA, brasileiro, portador da Cédula
de Identidade RG nº 12.664.733-6/PR, CPF nº 085.785.829-77, do cargo de Chefe
de Departamento Executivo, como Gestor de Convênio firmado entre o Município de
Medianeira e a Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento do Paraná
sob o n° 296/2020 para aquisição de um resfriador de leite.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. ANOTE-SE.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 30 de março de 2021.

Antonio França Benjamim

Prefeito

Registrada e Publicada nesta Secretaria.

Solange Aparecida de Lima
Secretária de Administração e Planejamento

Página 5 de 49Diário Oficial Eletrônico, Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 ao Art.10° de 24.08.01 da ICP-Brasil